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ISH LAB CHIQARUVCHI TOMONIDAN MAHSULOT
YETKAZIB BERISH

Р,оговор N910/P

Jizzax shaxri
(место заключения договора)

а9.о!.2о22
(дата заключения договора)

,,JIZZAX PLASTMASSA" AJ (именуемое в дальнейшем - [,4сполнитель) в лице

директора турдкулов элЕР шухрАтоВИЧ, с одной стороны, и ""JIZZдХ SUV

ТД'МINОТI" MCHJ" (именуемое в дальнейшем - Заказчlлк) в лице директора

мдмдRдSULоV zдкIR SHUKURoVICH, с другой cтopoHbl, вместе именуемьlе

стороны, а по отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о

следующем:

].. SHARTNOMA MAVZUI (PREDMETI):

по настояtцему доrовору 3аказчиlк оплачивает и принимает, а ИсполнитеJtь

поставл яет товар(услуг) на следуюших условиях:

[:ДИНИЦЫ

п оrонный
метр

rtогонный
метр

общая сумма договора составля€|т Три миллиона семьсот шестьдесят 1]осемь

тысяч шестьсот сум 00 тийин (супrма прописью)

1,.L. ''Yetkazib beruvchi", "Sotib oIuvchi"ga jadvatcla kettiritayotgan tafsiIot[ar

ro'yxatida ko'rsatitgan mahsutottarni tаууоr[аЬ berish, "Sotib oluvchi" esa utartling

qiymatini avvaldan 100 % (yuz foiz) to'lab berish majburivatini oladi[ar,

2. SHA]RTNOMA BAHOSI:

2,1. Ushbu shartnomaning 1. bo'tiгnidagi jadvat bo'yicha tafsilottar ro'yxatiga kо'rа

shartnomaning umumiy Ьйоsi з76t]6о0 (uch mittion etti yurz ottmish sakkiz ming olti

yuz so'm 0О t.) so'mni tashkitetadi.
2.2. shагtпоmапiпg bahosi mahsutotni tаууоr[аь berish davomida o'zbekiston

Respubtikasining tovar xom-ashyo birjasidagi tочаr tаппаrхiпi tashkiI etuvchi xotT-
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ashyo, buttovchi ashyotar, ishtab chiqarish hаrаjаtlаri, islr haqi, e[ektr епеrgiуа va

boshqa kоmmuпа[ xizmat to'[ov[ari qi,ymatini o'zgarishi bilan bog'[iq ho[da o'zgarishi
mumkin.
2.з. Shагtпоmа bahosi o'zgarganda, "Sotib oluvchi" tomonidan mahsulotlar uсhuп

to'tov уапgi паrхlаrdа аmа[gа oshiritadi.
2.4. "Sotib oluvchi" shartnoma bahosini ]-00 О/о (yuz foiz) avvaldan, паrхlаr

о'zgаrgапgа qadar to'lab qо'уgап bo'[sa, u oradagi farq summasini to'lagaclr mahsulot

oladi.

з. SIF/\T VA BUTLIGI

з.1, Sotitayotgan mahsulotlar o'z sifati Va buttigiga kо'rа quyidagi davlat

standartlariga muvofiq bo'tishi kerak: rЭоSт 1в599-2001. GOST з24L5-20Lз,
з,2. Mahsutotning sifat jihatdan betgitangan tatab[arga javob berishi "Yetkazib

beruvchi"ning "sotib oluvchi"ga yuk xatiga qo'shib beriladigan sifat sertifikati bitan

tasdiqtanadi va sifati ko'rib qabut qitinadi.

з.З, "Sotib o[uvchi" tomonidan agar potieti[en quvurlar va fitiпglаr sotib olinsa, sotib

otingan polietiten quчurlаr va fitinglarni "Polieti[en quvur[arni yuklash, saqlash va

o'rnitirl-, (montaj) ishtari bo'yicha yo"iqnoma"da be[gilangan,mе'уоr[аrgа mos xo[da

otib ketitishini, saqlanishini va o'rnati[ishini nazarat qitishi va ta'minlashi kеrаk.

З.4. Торshiritgапdап so'ng o[ib ketish davomida mahsulotga zаrаr yetkazitgantigiga

sotuvchi javob bermaydi.

4. HISOB - KITOB VA MAHSULOT OLISH TARTIBI

4.]-. Ushbu shartnoma bo'yicha hisob-kitoblar O'zbekiston Respurblikasining mittiy

valyutasi so'mlar orqati va ama[dagi Qonuntar, Qаrоr[аr, Prezident Fаrmоп[аri va

boshqa me'yoriy hujjattarga Ьiпоап, shartnoma amat qitish davrida belgi[angan

tartibda, Ьапktаr orqati shагtпоmа imzо[апgап kundan boshlab 20 kun ichida

avvaldan 10о % (yuz foiz) pulto'tash :;haklida ama[ga oshiri[adi.

4.2. "Yetkazib Ьеruчсhi" "Sotib oluvchi"ga Ьuуurtmа tаууог bo'[ganligi haqida yozma

yoki og'zaki ravishda хаЬаriпi bergandan So'ng|, "Sotib oluvchi" 20(уigirmа) kuп

muddat ichida mahsutotni o'z transport vositalarida "yetkazib beruvchi"

omborxonasidan bir уо'[а - yaxlit yoki turkum - turkum qitib otib ketadi,

5. TOPSHIRISH VA QABUL QILISH TARTIBI

5,]-. Yetkazib beritayotgan mahsu[otni "Sotib oluvchi", "Yetkazib beruvchi"dan ishtab

chiqarish bo'yicha (Р-5) va sifat bo'yi,:ha (Р-6) sifat menejment tizimi xujjatlari O'zDSt

iSO 90O1:201_5 (ISO 9001:201li) asosida qabut qi[ish tагtiЬi to'g'гisidagi
yо'riqпоmаtаr tatabtari ga muvofi q arTra[ga osh i ri Ь olad i,

5,2. Mazkur shаrtпоЙgа muvofiq topshiritayotgan mahsutottarni sifati va buttigi

bo'yicha yakuniy qabuti iKKala tomonning vakittari ishtirokida "Yetkazib beruvchi"ning

hududida amatga oshiritadi Va betgitangan tartibcla topshirish-qabuI qitish

datolatnomasi bi[an rasmiylashtiritadi.
5,З. Mahsulotlar "Sotib oluvchi"ning ob'ektiga о'rпаti[gапdап keyingi sinov ish[ari

''Yetkazib beruvchi"ning vakittari ishtirokisiz o'tkazi[gan taqdirda, sinov jarayonicla

ап iqtangan kamchiti ktаr haqiqiy deb ]risoblanmayd i.

6. XUQUQ VA MAJBURIYATLAR. JAVOBGARLIK

6.1, Shаrtпоmа taraflarining huquq va majburiyattari hamda javobgarligi O'zbekistotl

Respubtikasining 29.ов.199В yitgi "Xo'jalik yurituvchi sub'ekt[ar faoIiyatining

shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g,'risida"gi Qonun, Fuqarotik Kodeksi, hamda

shartnomani tartibga soluvchi amaldagi boshqa me'yoriy huquqiy hujjattar bitan

betgitanadi.
6.2. ''Sotib oluvchi"ning tatabiga asosan shartnomaning 1_.1--bandida ko'гsatilgan



mahsulot tayyor Ьо'[gапdап so'ng "Yetkazib beru,ychi" tomonidan bu haqda yozma
(og'zaki, telefon orqa[i) ravishda хаЬаr Ьеrgап kulndan 20 (yigirma) kuntik mudclat
ichida "Sotib o[uvchi" tomonidan mahsulotlar olib ketiImasa "Sotib oIuvchi"
tomonidan "Yetkazib beruvchi"ga ycrtkazilgan zаrаr va Ьоу Ьеritgап foydani to'tiq
to'tab Ьеrаdi. Таууоr mahsutot jamiyat hisobida qotadi.
6.З. Mahsulotni yetkazib Ьеrish mudclati kechikib, o'tib ketganiga yoki to'tiq уеtkаzilэ
berilmaganiga "Sotuvchi" "O[uvchi" ga hаr bir o'tib ketgan kuп uclruln 0,4 О/о

miqdorida репуа to'laydi, ammo Llunda репуапiпg unrumiy summasi усlkаzilэ
Ьеrilmаgап maxsulotning 50% dan oshmasligi [ozirn.
6,4. Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajari:;hda Тоmоп[аr korrupsiyaga qarshi
kurashish bo'yicha qoidalarga, shu ,iumladan аrпаldаýi qorrr-rn[arga riоуа etiIishini
ta'minlaydi; ya'ni u[аr, u[аrпiпg хоdim[агi, kaffi[[angan shaxslari, va shаrtпоmапi
ama[ga oshirishdagi hаmkоr[аri, pudratchi[ari tomonidan bir-biriga yoki dav[at
ishtirokidagi tashki[ot xodimiga роrа berish yoki роrа berishda vositachiIik qitish,
moddiy yoki nomoddiy naf olishdan tiyilishi [ozint, Тоmоп[аr ushbu harakat[arning
otdini olish bo'yicha сhоrа-tаdЬiг[аr qabuI qitinishin i kafo[at[ayd i.

6.5. Тоmоп[аr korrupsiyaga qarshi qoida[ar buzilganda yoki asos[i gumоп[аr yuzaga
ke[ganda darholyozma rачishdа(е[lэktrоп pochta orqali) yokiishonch te[efoni
(+99872-22З-26-65) orqa[i bir-birini хаЬаrdоr qilish majburiyatini otadi. Вuпdа
tоmоп[аг yuzaga ke[gan holatga oydintik kiritish гrпаqsаdidа yozma izoh tаtаtэ qiLish

huquqiga ega va murojaatni о[gап tоmоп 10 (о'гr) ish kr;ni mobaynida tushintirtsh
berishi yoki o'z fikriпi bitdirishi mumkin.
6.6. Mazkur bobning talablari bajari[maganda, shu jumladan belgi[angan mLlddatda
kоrruрsiоп xavf-xatar Ьаrtаrаf etiI.masa, tomcln[ar ama[ga оshirgап сhоrа[аr
korrupsion holatni pasayishiga olib kelmasa, boshqa tomc,n shartnomani bekor qitish
huquqiga ega yoki uning ijrosini to'xtatib qo'yishi mumkin.
6.7. Ushbu bobda ko'rsatllgan asosIar bo'yicha shartnomani bir tomon[ama Ьеkоr
qilishni talab qilgan tomonga yetkazilgan zаrаr[аrпi qoplash ushbu shartnomaning 6-

bo'Iimida ko'rsatilgan tartibda amalga oshiriladi, ushbu bobning mаjЬuriуаt[аriпi

buzgan tomon esa shаrtпоmапiпg Ьir tomonlama Ьеkоr qitinishi oqibatida kо'ri[gап

zаrаrlаrпi qoptashni tatab qilishga hac [i emas.

7. FoRS_MAJoR
7.1, Маzkчr shartnoma tuzilgandan krэуiп, yengib bo'[mas, tоmоп[аr ixtiyoriga bog'liq
bo'Imagan favqu[otda tusdagi vaziyat[ar fors-major holatIari yuz Ьеrgап,

shartnomaviy shartlar va mаjЬuriуаt[аrпi bajarish uchun o[dindan ko'rish hanlda
oqitona сhоrа - tаdЬirtаr Ьitап otdini o[ish mumkin bo'Imagan holat[ar (сlоrluп[аг,

hukumat qаrоrtаri) tufayti yuz Ьеrgап,Jа tоmоп[аr ]эir Ьiriпi bu haqida yozma ravislrcla

uch kun ichida хаЬаrdоr qilsalar jачоЬgаrtik istisno etitadi.

8. NIZoLAR VА UI_ARNI HAL ETISH TARTIBI

В,1. Ушбу шартнома юзасидан келиб чик,иши мумкин булган низолар
тарафларнинг келишув учун юборгirн талабномiллари асосида хал килиFiади.
В.2. Талабномани хал килиш тартибини бузиш (талабномани жавобсиз

колдириш, талаб килинган хужжатпарни ж!нат,маслик) окибатида низо судгача

етиб борса, низо судда к!рилганд.t, ишнинг натижаларидан катъий назар, бож

ва суд харажатларини т!лаш тар,гибни бузган томонга юклатилади (ХПК 95

моддаси З-кисми).
8,З. Ушбу шартномада унинг и}|tро этиш *сойи "Жиззах пластмасса" А}К

к!рсатилганлиги (ХПК 28-моддаси 4-кисми) сirбабли томонлар орасида колиб

чиккан низолар Жиззах вилоятr1 x,удудида фаолият к!рсатувчи Хакамltик

судлари ёки Жиззах туманлараро уктисодий суди судловига тегишJlи бУлади.

9. SHARTNOMANING YURIDIK KUCHGA KIRISHI



9.1. ХVжалик хисобидаги корхона, фирма, хусусиЙ тадбиркорлар \амда

фуцаролар билан тузилrан шартнома унинг жиддий шартлари юзасилан

келишувга эришилиб, Vзбекистоtr Республикасининг 29.08.]_998 йилдаги

"Х!жалик юритувчи субектлар ф;tолиятининг шартномавий хукукий базаси

т!грисида"ги (онуннинг 21-моддаси тартибида расмийлаштирили6,
томонларНинг вакоЛатли вакИлларИ томонидан имзоланган кундан хакикий

цисобланади.
9.2. Бюдх<ет томонИдан молиЯлашrтирилУвчи корхОна ва ташкилотлар билан

тузилган шартномалар тегишли Fа3начилик бошкармаларида р!йхатдаrr !тган
кундан бошлаб кучга киради.

].0. BoSHQA SHARTLAR

10,1. Ushbu shartnomaga o'zgartiriSh, qo'Shimchatar kiritish yoki Ьеkоr qitish

O'zR.ning amaldagi qonunlarida belgilangan tаrtiЬсlа аmа[gа oshiri[adi Va Shuningdek

tаrаftаrпiпg kelishuviga muvofiq ham irma[ga oshirilishi mumkin.

1О.2. Shartnomaning amat qitish muddati davrida tomonlardan birining manzi[goxi,

hisob rаqаmi, moddiY holati, maqomi o'zgargan, bankrottikka uсhrаgап taqdirda urri

boshqa tomonga shu hotattar yuzaga 1ketgantigi haqida uch kurn ichida yozma ravishda

хаЬаr qitishga majbur.

11. SHARTNOMANING AMAL QILISH DAVRI

].1.1-. Shartnomaning amat qitish mucldati u tegishti ravishda rasmiylashtiri[ib, yurridik

kuchga kirigan kundan boshtab З1 dekabr 2О22 yitgacha qitib betgitanadi. 1:l-.2.

Shartnomaning 4.l.bandida ko,rsatiLgan, ya,ni 20 kuntik murddatda sotib oluvchi

tomonidan pul mаЬtаg'[аri to'[iq to'lanmagan taqdirda "Yetkazib beruvchi" tomoniclan

shartnoma shаrttаriпiЪаjаrish to'g'risida telefon yoki og'zaki va yozma ogox[antiri[gan

kundan boshtab зО kun o'tglandan so'ng ushbu shartnoma o'z kuchini yo'qotgan

hisob[anadi.
1]_.з. shartnomaning amat qltish mucdatining tugashi tаrаf[аrпi uni buzgan[ik rrchun

xuquqiy javobgartikdan ozod etmaydi,
11_.4. Shartnoma Ьir xit yuridik kuchg;a ega bo'lgarr З (uch) nusxada tuzi[ib, "Yetkazib

beruvchi''da ikki nusxa, "Sotib oluvchi"da Ьir пчsха saqlanadi,

12. Юридические адреса и реквизитьl сторон

исполнитель

Наименование: "JIZZАх
PLASTMASSA" AJ

Адрес: TOSHKENT КО'СНА, 5 UY

Телефон: '1222З2665

Факс:

ИНН:200344745

ОКЭД:222LО

Р/С : 20208ОО0600З0446З001

Банк: ЖИ3ЗАХ Ш., "АГРОБАНК"
оАтБнинг жи33Ах вилоят
ХУДУДИЙ ФИЛИАЛИ

3аказчик

Наименование: "JIZZАх SUV
TA,MIfr{oTI" McHJ

Адрес: JIZZAX SHAHAR,
SH.RASHIDov ко' cHASI, 115_UY

Телефон: 722264339

Факсl;

ИНН:2003450tб

ОКЭД:36000

Р l Cz 2|2638О008О030453З33 5

БанкlЖИз3Ах ш., "тУРоН" АТ

БАннlининг жи33Ах Бул им и

МФо:00982МФо:00].26


